
RADA MIEJSKA
-« DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr XVII/122/2007

RADY MIEJSKIEJ w DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Drawsko Pomorskie zakazu korzystania
w handlu detalicznym i w działalności usługowej z jednorazowych i bezpłatnych torebek
foliowych.

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218) oraz art. 4 ust. l i 3, art.14 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 68, póz. 449), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§ 1. Na obszarze Gminy Drawsko Pomorskie zakazuje się korzystania w handlu
detalicznym i w działalności usługowej z niebiodegradowalnych, jednorazowych o grubości
mniej niż 0,1 milimetra i bezpłatnych torebek foliowych, które nie są niezbędnym
opakowaniem towaru, lecz służą do jego przenoszenia.

§2.1. Kto nie przestrzega zakazu określonego w § l, podlega karze grzywny
wymierzanej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

2. Karze podlega kierownik placówki handlowej lub usługowej, w której
do pakowania towarów używa się torebek określonych w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l czerwca 2008 r.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w miejscowej prasie, radiu oraz Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim, a także zostaje podana
do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim i w siedzibach sołectw.

§ 6. Uchwała podlega również ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.


